



All-Light A/S

Danmarksgade 1A

4690 Haslev

CVR-nr. 31495172

Årsrapport

01-07-2015 - 30-06-2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 08-12-2016

Johnny Haslauer
Dirigent

Bent Pedersen, registreret revisor
Råmosevej 11 A, 4672 Klippinge
Tlf. 56 57 95 47 • Fax 56 57 95 49
bprevision@mail.dk • www.bp-revision.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

All-Light A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	All-Light A/S Danmarksgade 1A 4690 Haslev
Telefon	56 38 04 08
Hjemmeside	all-light.dk
CVR-nr.	31495172
Stiftelsesdato	02-06-2008
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	01-07-2015 - 30-06-2016
Bestyrelse	Jesper Willingshøj, Formand Stig Rask Andresen Johnny Haslauer
Direktion	Johnny Haslauer, Direktør
Moderselskab	All-Light Holding A/S
Revisor	bp-revision Registrerede revisorer FSR - danske revisorer Råmosevej 11A 4672 Klippinge CVR-nr.: 15735376
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med el-artikler og lamper engros samt webhandel med private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2015 - 30-06-2016 udviser et resultat på kr. -395.972, og selskabets balance pr. 30-06-2016 udviser en balancesum på kr. 3.255.045, og en egenkapital på kr. 1.517.862.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.540.676	3.087.781
Personaleomkostninger	1	-2.878.554	-2.979.141
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-113.941	-152.617
Driftsresultat		<u>-451.819</u>	<u>-43.977</u>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.175	0
Finansielle indtægter		4.901	12.756
Finansielle omkostninger		-66.436	-82.959
Resultat før skat		<u>-508.179</u>	<u>-114.180</u>
Skat af årets resultat	2	112.207	24.009
Årets resultat		<u>-395.972</u>	<u>-90.171</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	220.000
Overført resultat		-395.972	-310.171
Resultatdesponering		<u>-395.972</u>	<u>-90.171</u>

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Erhvervede lignende rettigheder	3	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	16.794	25.869
Indretning af lejede lokaler	5	<u>45.567</u>	<u>140.433</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>62.361</u>	<u>166.302</u>
Andre tilgodehavender		<u>106.733</u>	<u>76.483</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>106.733</u>	<u>76.483</u>
Anlægsaktiver		<u>199.094</u>	<u>282.785</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.500.909	1.681.929
Forudbetalinger for varer		<u>216.061</u>	<u>573.236</u>
Varebeholdninger		<u>1.716.970</u>	<u>2.255.165</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		862.972	1.655.508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		246.566	23.401
Andre tilgodehavender		12.116	2.911
Periodeafgrænsningsposter		11.333	15.333
Udskudte skatteaktiver		<u>136.005</u>	<u>33.387</u>
Tilgodehavender		<u>1.268.992</u>	<u>1.730.540</u>
Likvide beholdninger		<u>69.989</u>	<u>10.726</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.055.951</u>	<u>3.996.431</u>
Aktiver		<u>3.255.045</u>	<u>4.279.216</u>

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført resultat	7	1.017.862	1.193.835
Udbytte for regnskabsåret	8	0	220.000
Egenkapital		<u>1.517.862</u>	<u>1.913.835</u>
Gæld til banker		509.182	779.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		592.118	705.811
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	38.501
Anden gæld		635.883	841.301
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.737.183</u>	<u>2.365.381</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.737.183</u>	<u>2.365.381</u>
Passiver		<u>3.255.045</u>	<u>4.279.216</u>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.738.935	2.826.698
Andre omkostninger til social sikring	37.948	48.446
Andre personaleomkostninger	101.671	103.997
	<u>2.878.554</u>	<u>2.979.141</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-112.207	-24.009
Skat af årets resultat i alt	<u>-112.207</u>	<u>-24.009</u>
3. Erhvervede lignende rettigheder		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-10.000	0
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-20.000</u>	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	85.375	65.375
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	20.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris ultimo	<u>45.375</u>	<u>85.375</u>
Af- og nedskrivninger primo	-59.506	-51.842
Årets afskrivninger	-9.075	-7.664
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	40.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-28.581</u>	<u>-59.506</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.794</u>	<u>25.869</u>

Noter

	2015/16	2014/15
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	525.396	457.533
Tilgang i årets løb	0	67.863
Kostpris ultimo	<u>525.396</u>	<u>525.396</u>
Af- og nedskrivninger primo	-384.963	-250.010
Årets afskrivninger	-94.866	-134.953
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-479.829</u>	<u>-384.963</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.567</u>	<u>140.433</u>
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Selskabskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000		
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
7. Overført resultat		
Saldo primo	1.413.834	1.504.006
Årets tilgang	-395.972	-310.171
Saldo ultimo	<u>1.017.862</u>	<u>1.193.835</u>
8. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	220.000	0
Årets tilgang	0	220.000
Årets afgang	-220.000	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>220.000</u>

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler i 34 måneder for kr. 108.562, heraf kr. 38.316 indenfor det næste år.

Selskabet har indgået lejekontrakt inden for 1 år med en lejeforpligtelse på kr. 213.073.